
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса по профориентации 
«Мастерская профессий детского сада» среди воспитанников муниципальных 

дошкольных образовательных организаций Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
по профориентации «Мастерская профессий детского сада» среди воспитанников 
муниципальных дошкольных образовательных организаций Артемовского городского 
округа, утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 30.03.2022 № 134, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведения муниципального конкурса 

по профориентации «Мастерская профессий детского сада» среди воспитанников 
муниципальных дошкольных образовательных организаций Артемовского городского 
округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 
конкурса по профориентации «Мастерская профессий детского сада» среди 
воспитанников муниципальных дошкольных образовательных организаций 
Артемовского городского округа согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отдела 
координации деятельности муниципальных образовательных организаций Управления 
образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

v о х? oz

Начальник Дщ° f 'Л
Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение N° 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 
/3^ ЯСЖ № Ж

Список победителей и призеров муниципального конкурса 
по профориентации «Мастерская профессий детского сада» среди воспитанников 

муниципальных дошкольных образовательных организаций 
Артемовского городского округа

Номинация: Игровая ситуация: «Играем в детский сад». Я - воспитатель

№ Фамилия, имя 
участника

Образовательная 
организация Руководитель Общий балл Место

1. Свалова Валерия МБДОУ №35 Ляшенко Н.Б. 23,6 I место

2. Г алимова Лилия МБДОУ № 12 Тупович И.В. 23 II место

Номинация: Игровая ситуация: «Играем в детский сад. Я - инструктор 
по физической культуре

№ Фамилия, имя 
участника

Образовательная 
организация Руководитель Общий балл Место

1. Кобелева Варвара МАДОУ № 18 Панова Я. А. 28 II место

2. Баженова Мария МБДОУ №31 Артамонова Е.В. 29 I место

Номинация: Игровая ситуация: «Играем в детский сад». Я - логопед

№ Фамилия, имя 
участника

Образовательная 
организация Руководитель Общий балл Место

1. Хакимова Диана МАДОУ № 5 Томышева Л.Н. 28 I место

Номинация: Игровая ситуация: «Играем в детский сад». Я - педагог-психолог

№ Фамилия, имя 
участника

Образовательная 
организация Руководитель Общий балл Место

1. Поздина Агния МБДОУ №33 Ксель Е.В. 28 I место


